                                                            报告编号：01601-V2203112
C Q C 标 志 认 证
试验报告
新申请  □变更  □监督  □复审  □其他
申请编号：V2022CQC002021-940280
（任务编号）
产品名称：继电器
型    号：JQC-3FF(T73)系列： 触点负载：10A 250VAC/30VDC

把衔铁吸下来使动、静触点闭合，从而使工作电路接通，当控制线圈断电时，衔铁在弹力作用下自动
回归原位使动、静触点断开，从而使工作电路断开。
     二、系列产品型号命名规则：
X （X） -  X  -  X
1   2       3     4
1 系列名称：  JQX-3FF
2 T73：市场上另外一种型号叫法
3 线圈电压：取值 5VDC 表示 DC5V
          6VDC 表示 DC6V
          9VDC 表示 DC9V
          12VDC 表示 DC12V
          24VDC 表示 DC24V
48VDC 表示 DC48V
4 触点动作类型：H：常开型
    Z：转换型
    D：常闭型
报告编号：01601-V2203112                                               第 4 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品铭牌）
JQC-3FF(T73)系列：
铭  牌
报告编号：01601-V2203112                                               第 5 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品照片）
JQC-3FF-48VDC-H：
外 观
内部结构
报告编号：01601-V2203112                                               第 6 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品照片）
JQC-3FF-48VDC-H：
内部结构
内部结构
报告编号：01601-V2203112                                               第 7 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品照片）
JQC-3FF-24VDC-Z：
外   观
内部结构
报告编号：01601-V2203112                                               第 8 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品照片）
JQC-3FF-24VDC-Z：
内部结构
JQC-3FF-12VDC-D：
内部结构
报告编号：01601-V2203112                                               第 9 页  共 31 页
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
描述与说明（样品照片）
JQC-3FF-12VDC-D：
内部结构
内部结构
报告编号：01601-V2203112                                          共 31 页 第 10 页
GB/T 21711.1-2008
条款 检测项目及检测要求 检测结果 判定
TRF11-462155.51-2010                                                             2010-10-14
7. 文档和标志  P
7.1 数据 见表 1.0 P
7.2 附加数据  N
7.3 标志  P
 表 4）中 1a）、1b）的数据的表示应清晰且耐久，
通过进行 15s 的擦拭来确认
使用浸渍了蒸馏水的布 P
 使用浸渍了汽油的布 P
7.4 符号  P
 所使用的符号应符合表 5 的规定  P
8. 端子  P
8.1 螺纹端子和无螺纹端子  N
 - 应满足 GB17464 的要求  N
8.2 扁形快速连接端头  N
 - 应满足 GB17196 的要求  N
尺寸：  2.8